
UCHWAŁA NR XIV/70/2011
RADY GMINY W WAŚNIOWIE

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Waśniów na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001  r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.) w związku  z art.  94  ust.1,211,  art.212 ust.1  pkt  1,2,3,4,5,6,8,9,10,  ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt.1, art.222 ust.1, ust.2 pkt.1, 2,3, art.231 ust.2, art. 235, art.236, art.237 ust.1, ust.2 pkt.1,2, 3, 
art.258 ust.1 pkt.1,2,3 , art., art. 264 ust.3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. nr 
157, poz. 1240 z póź zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 420.061,00 zł 

 w  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdz.75023  Urzędy  Gmin  §  4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia 
o kwotę 40.000,00 zł 

 w dziale 750 Administracja  publiczna,  rozdz.75023 Urzędy Gmin § 4270 Zakup usług  remontowych o kwotę 
25.090,00 zł 

 w  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdz.75023  Urzędy  Gmin  §4360  Opłaty  z tytułu  zakupu  usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 10.000,00 zł 

 w  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdz.75023  Urzędy  Gmin  §  4370  Opłaty  z tytułu  zakupu  usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 10.000,00 zł 

 w  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdz.75095  Pozostała  działalność  §  4300  Zakup  usług  pozostałych 
o kwotę 4.482,00 zł 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa,rozdz.75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa,rozdz.75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.650,00 zł 

 w  dziale  801  Oświata  i wychowanie  ,  rozdz.80101  Szkoły  Podstawowe  §  4110  Składki  na  ubezpieczenie 
społeczne o kwotę 20.000,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85212  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu  alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 3110 Świadczenia społeczne 
o kwotę 10.000,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85212  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu  alimentacyjnego 
oraz  składki  na  ubezpieczenie  emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego  §  4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 6.000,00 zł 

 w  dziale  852 Pomoc  społeczna,  rozdz.85219 Ośrodki  Pomocy Społecznej  §  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne ( zad. własne) o kwotę 3.500,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85228  Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  §  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85228  Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  §  4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.700,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85228  Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  §  4120 
Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85295  Pozostała  działalność  §  3110  Świadczenia  społeczne  o kwotę 
15.000,00 zł 



 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 
6659 Wpłaty  gmin  i powiatów  na  rzecz  innych  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  związków  gmin  lub 
związków powiatów na dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  i zakupów  inwestycyjnych o kwotę  244.339,00 
zł 

 w  dziale  926  Kultura  fizyczna,  rozdz.92605  Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej  §  4300  Zakup  usług 
pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 420.061,00 zł 

 w  dziale  600  Transport  i łączność,  rozdz.60016  Drogi  publiczne  gminne  §  4300  Zakup  usług  pozostałych 
o kwotę 60.000,00 zł 

 w  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdz.75095  Pozostała  działalność  §  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 
o kwotę 32,00 zł 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa,rozdz.75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.650,00 zł 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa,rozdz.75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 
6230 Dotacje  celowe  z budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 7.000,00 zł 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie , rozdz.80101 Szkoły Podstawowe § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla  publicznej  jednostki  systemu  oświaty  prowadzonej  przez  osobę  prawną  inna  niż  jednostka  samorządu 
terytorialnego lub przez fizyczną o kwotę 241.713,00 zł 

 w  dziale  801 Oświata  i wychowanie  ,  rozdz.80103 Oddziały  przedszkolne w szkołach  podstawowych  §  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez fizyczną o kwotę 14.106,00 zł 

 w  dziale  801 Oświata  i wychowanie  ,  rozdz.80103 Oddziały  przedszkolne w szkołach  podstawowych  §  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.200,00 zł 

 w  dziale  801  Oświata  i wychowanie  ,  rozdz.80113  Dowożenie  uczniów  do  szkół  §  4300  Zakup  usług 
pozostałych o kwotę 8.800,00 zł 

 w dziale 801 Oświata  i wychowanie  ,  rozdz.80104 Przedszkola § 2310 Dotacje  celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 3.350,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85212  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu  alimentacyjnego 
oraz  składki  na  ubezpieczenie  emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego  §  4110  Składki  na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 16.000,00 zł 

 w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz.85219 Ośrodki Pomocy Społecznej § 4300 Zakup usług pozostałych ( zad. 
własne) o kwotę 3.000,00 zł 

 w  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdz.85219  Ośrodki  Pomocy  Społecznej  §  4110  Składki  na  ubezpieczenie 
społeczne ( zad. własne) o kwotę 10.000,00 zł 

 w dziale 852 Pomoc społeczna,  rozdz.85219 Ośrodki Pomocy Społecznej § 4120 Składki na Fundusz Pracy  ( 
zad. własne) o kwotę 500,00 zł 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00 zł 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 160,00 zł 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 
4120 Składki na Fundusz Pracy ( zad. własne) o kwotę 100,00 zł 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4260 
Zakup energii o kwotę 35.000,00 zł 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90095 Pozostała działalność § 4110 Składki 
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 350,00 zł 



 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90095 Pozostała działalność § 4120 Składki 
na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł 

§ 3. Ulega  zmianie  treść  załącznika  Nr  9 ,,Dotacje  podmiotowe  w 2011  roku”  do  uchwały  budżetowej  nr 
VI/22/11 z dnia 24.02.2011 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 4. Ulega  zmianie  treść  załącznika Nr  8 ,,Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  realizowanych  na 
podstawie  porozumień  (  umów)  miedzy  jednostkami  samorządu  terytorialnego”  do  uchwały  budżetowej  nr 
VI/22/11 z dnia 24.02.2011 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie treść załącznika Nr 10 ,,Dotacje celowe w 2011 roku” do uchwały budżetowej Nr VI/22/11 
z dnia 24.02.2011 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ulega  zmianie  załącznik  Nr  7,,  Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku” do uchwały budżetowej Nr VI/22/11 z dnia 
24.02.2011 roku i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/70/2011

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 18 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Dotacje podmiotowe w 2011 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/70/2011

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 18 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/70/2011

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 18 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Dotacje celowe w 2011 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/70/2011

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 18 października 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

